
UCHWAŁA NR 390/2016 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą Nr XXX/176/2016 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 22 grudnia2016 r. w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok

Na podstawie art 32 ust 1, ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 i 1579) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 i 1984) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą Nr XXX/176/2016 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

8/ i

Krzysztof jFigat

WICESTAROSTA ŁOWICKI 

Grżegórz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

/ V > -  < * •

1 \  Jacek Chudy

!,

RADC^fĘĄWNY
fUy/A

A nna Ń.diuk 
Łd-f$-1S1§

S Ka  R li N I K 
PO WIATO; ŁO WI c KI EGO

f i l i  „

Monika Mamcorz





Załącznik do Uchwały Nr 390/2016 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:
D z i a ł R o z d z i a ł § N a z w a K w o t a w  t y m  

n a  z a d a n i a  

a d m .  r z .

6 0 0 T r a n s p o r t  i  ł ą c z n o ś ć 7 2  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

6 0 0 1 4 D r o g i  p u b l i c z n e  p o w i a t o w e 7 2  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

6 0 5 0 W y d a t k i  i n w e s t y c y j n e  j e d n o s t e k  b u d ż e t o w y c h 4 2  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

6 3 0 0 D o t a c j a  c e l o w a  n a  p o m o c  f i n a n s o w ą  u d z i e l a n ą  m i ę d z y  

j e d n o s t k a m i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  n a  d o f i n a n s o w a n i e  

w ł a s n y c h  z a d a ń  i n w e s t y c y j n y c h  i  z a k u p ó w  i n w e s t y c y j n y c h

3 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

7 1 0 D z i a ł a l n o ś ć  u s ł u g o w a 1 9 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

7 1 0 1 2 Z a d a n i a  z  z a k r e s u  g e o d e z j i  i  k a r t o g r a f i i 1 9 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 1 9 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

7 5 4 B e z p i e c z e ń s t w o  p u b l i c z n e  i  o c h r o n a  p r z e c i w p o ż a r o w a 3 2  5 3 3 , 0 0 3 1  2 3 3 , 0 0

7 5 4 1 1 K o m e n d y  p o w i a t o w e  P a ń s t w o w e j  S t r a ż y  P o ż a r n e j 3 1  2 3 3 , 0 0 3 1  2 3 3 , 0 0

4 1 8 0 R ó w n o w a ż n i k i  p i e n i ę ż n e  i  e k w i w a l e n t y  d l a  ż o ł n i e r z y  i  

f u n k c j o n a r i u s z y  o r a z  p o z o s t a ł e  n a l e ż n o ś c i

3 1  2 3 3 , 0 0 3 1  2 3 3 , 0 0

7 5 4 9 5 P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 1  3 0 0 , 0 0 0 , 0 0

4 1 1 0 S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 4 3 1 , 0 4 0 , 0 0

4 1 2 0 S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 6 1 , 4 3 0 , 0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 8 0 7 , 5 3 0 , 0 0

7 5 7 O b s ł u g a  d ł u g u  p u b l i c z n e g o 2 4 9  1 7 6 , 0 0 0 , 0 0

7 5 7 0 4 R o z l i c z e n i a  z  t y t u ł u  p o r ę c z e ń  i  g w a r a n c j i  u d z i e l o n y c h  

p r z e z  S k a r b  P a ń s t w a  ł u b  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  

t e r y t o r i a l n e g o

2 4 9  1 7 6 , 0 0 0 , 0 0

8 0 3 0 W y p ł a t y  z  t y t u ł u  k r a j o w y c h  p o r ę c z e ń  i  g w a r a n c j i 2 4 9  1 7 6 , 0 0 0 , 0 0

8 0 1 O ś w i a t a  i  w y c h o w a n i e 1  4 0 0 , 0 0 0 , 0 0

8 0 1 3 0 S z k o ł y  z a w o d o w e 1  4 0 0 , 0 0 0 , 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g i i 1  4 0 0 , 0 0 0 , 0 0

8 5 1 O c h r o n a  z d r o w i a 7 7  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

8 5 1 1 1 S z p i t a l e  o g ó l n e 7 7  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

6 0 5 0 W y d a t k i  i n w e s t y c y j n e  j e d n o s t e k  b u d ż e t o w y c h 7 7  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

8 5 2 P o m o c  s p o ł e c z n a 3 1 1  0 4 0 , 0 0 0 , 0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o ł e c z n e j 3 1 1  0 4 0 , 0 0 0 , 0 0

6 0 5 0 W y d a t k i  i n w e s t y c y j n e  j e d n o s t e k  b u d ż e t o w y c h 3 1 1  0 4 0 , 0 0 0 , 0 0

8 5 4 E d u k a c y j n a  o p i e k a  w y c h o w a w c z a 2 0 8  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

8 5 4 0 3 S p e c j a l n e  o ś r o d k i  s z k o l n o - w y c h o w a w c z e 1 8  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 1 8  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

8 5 4 2 1 M ł o d z i e ż o w e  o ś r o d k i  s o c j o t e r a p i i 1 9 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

6 0 5 0 W y d a t k i  i n w e s t y c y j n e  j e d n o s t e k  b u d ż e t o w y c h 1 9 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

9 2 1 K u l t u r a  i  o c h r o n a  d z i e d z i c t w a  n a r o d o w e g o 6 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

9 2 1 9 5 P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 6 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

6 0 5 0 W y d a t k i  i n w e s t y c y j n e  j e d n o s t e k  b u d ż e t o w y c h 6 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

R a z e m 1  2 0 1  1 4 9 , 0 0 3 1  2 3 3 , 0 0





Zwiększenia:
D z i a ł R o z d z i a ł § N a z w a K w o t a w  t y m  

n a  z a d a n i a  

a d m .  r z .

7 5 0 A d m i n i s t r a c j a  p u b l i c z n a ł  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

7 5 0 2 0 S t a r o s t w a  p o w i a t o w e 1  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

7 5 4 B e z p i e c z e ń s t w o  p u b l i c z n e  i  o c h r o n a  p r z e c i w p o ż a r o w a 3 7  5 3 3 , 0 0 3 1  2 3 3 , 0 0

7 5 4 1 1 K o m e n d y  p o w i a t o w e  P a ń s t w o w e j  S t r a ż y  P o ż a r n e j 3 1  2 3 3 , 0 0 3 1  2 3 3 , 0 0

3 0 7 0 W y d a t k i  o s o b o w e  n i e z a l i c z o n e  d o  u p o s a ż e ń  w y p ł a c a n e  

ż o ł n i e r z o m  i  f u n k c j o n a r i u s z o m

3  4 3 9 , 0 0 3  4 3 9 , 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a 2 3  9 7 6 , 0 0 2 3  9 7 6 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 3  8 1 8 , 0 0 3  8 1 8 , 0 0

7 5 4 9 5 P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 6  3 0 0 , 0 0 0 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 1 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0

6 0 6 0 W y d a t k i  n a  z a k u p y  i n w e s t y c y j n e  j e d n o s t e k  b u d ż e t o w y c h 5  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

7 5 8 R ó ż n e  r o z l i c z e n i a 4 0 1  4 0 7 , 0 0 0 , 0 0

7 5 8 0 1 C z ę ś ć  o ś w i a t o w a  s u b w e n c j i  o g ó l n e j  d i a  j e d n o s t e k  

s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o

3 8 8 "  3 0 7 , 0 0 0 , 0 0

2 9 4 0 Z w r o t  d o  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n i e n a l e ż n i e  p o b r a n e j  s u b w e n c j i  

o g ó l n e j  z a  l a t a  p o p r z e d n i e

3 8 8  3 0 7 , 0 0 0 , 0 0

7 5 8 1 8 R e z e r w y  o g ó l n e  i  c e l o w e 1 3  1 0 0 , 0 0 0 , 0 0

4 8 1 0 R e z e r w y 1 3  1 0 0 , 0 0 0 , 0 0

8 0 1 O ś w i a t a  i  w y c h o w a n i e 8 8  0 7 0 , 8 2 0 , 0 0

8 0 1 3 0 S z k o ł y  z a w o d o w e 1  4 0 0 , 0 0 0 , 0 0

4 1 2 0 S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 1 4 0 0 , 0 0 0 , 0 0

8 0 1 9 5 P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 8 6  6 7 0 , 8 2 0 , 0 0

4 1 1 1 S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 5 4 9 , 2 5 0 , 0 0

4 1 2 1 S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 5 5 , 6 0 0 , 0 0

4 1 7 1 W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 3  1 9 5 , 1 5 0 , 0 0

4 2 1 1 Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a 2  4 0 0 , 0 0 0 , 0 0

4 2 1 7 Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a 2  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

4 2 4 1 Z a k u p  ś r o d k ó w  d y d a k t y c z n y c h  i  k s i ą ż e k 2  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

4 3 0 1 Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

4 3 0 7 Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 2 5  4 7 0 , 8 2 0 , 0 0

4 7 0 7 S z k o l e n i a  p r a c o w n i k ó w  n i e b ę d ą c y c h  c z ł o n k a m i  k o r p u s u  

s ł u ż b y  c y w i l n e j

5 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

8 5 1 O c h r o n a  z d r o w i a 6  9 0 0 , 0 0 0 , 0 0

8 5 1 1 1 S z p i t a l e  o g ó l n e 6  9 0 0 , 0 0 0 , 0 0

6 0 6 0 W y d a t k i  n a  z a k u p y  i n w e s t y c y j n e  j e d n o s t e k  b u d ż e t o w y c h 6  9 0 0 , 0 0 0 , 0 0

8 5 3 P o z o s t a ł e  z a d a n i a  w  z a k r e s i e  p o l i t y k i  s p o ł e c z n e j 2  6 2 5 , 0 0 0 , 0 0

8 5 3 2 4 P a ń s t w o w y  F u n d u s z  R e h a b i l i t a c j i  O s ó b  

N i e p e ł n o s p r a w n y c h

2  6 2 5 , 0 0 0 , 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a 2  6 2 5 , 0 0 0 , 0 0

8 5 4 E d u k a c y j n a  o p i e k a  w y c h o w a w c z a 1 $  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

8 5 4 0 3 S p e c j a l n e  o ś r o d k i  s z k o l n o - w y c h o w a w c z e 1 8  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a 5  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g i i 7  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 6  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

R a z e m 5 5 5  5 3 5 , 8 2 3 1  2 3 3 , 0 0




